
NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT NOTE

GASPARD Dieuvela 08/03/2001 F 3B 1 20

DEROND Joéna 29/10/2001 F 3D 2 20

GERME Chayanne 22/01/2001 F 3E 3 20

BOUTON Sharon 22/12/2000 F 3E 4 19.5

LAULO Solène 20/12/2001 F 3B 5 19.5

PAIN Mélissa 18/02/2001 F 3A 6 19.5

JEAN BAPTISTE SIMONE Leila 21/04/2000 F 3D 7 19

FREMEAUX Maeva 28/03/2001 F 3C 8 19

FLORIMONT F 3C 9 19

ADENET-LOUVET Anaïs 28/02/2000 F 3C 10 18.5

HIPPOCRATE Melissa 05/02/2001 F 3D 11 18.5

COROSINE Precilia 23/07/2001 F 3B 12 18.5

LOUIS-ELIZABETH Anaïs 23/11/2001 F 3B 13 18

JEREMIE Jasmine 23/11/2001 F 3D 14 18

VEGA Anne-Sophie 11/12/2001 F 3A 15 18

VALERE Alixia 27/09/2001 F 3A 16 17.5

RABORIO Anaëlle 24/06/2001 F 3B 17 17.5

ETIENNE Sabrina 01/12/2001 F 3D 18 17.5

AMILCA Oceane 24/04/2001 F 3E 19 17

LUCIATHE Withney 31/10/2000 F 3A 20 17

BERMONT-PY Flora 05/05/2001 F 3A 21 17

SAPEL Sara 26/07/2001 F 3D 22 16.5

ELIZABETH Maria-Kaëlle Anna 13/09/2002 F 3C 23 16.5

EUGENIE Sandy 16/09/2001 F 3C 24 16.5

VALLEE Virginie 09/09/2001 F 3D 25 16

EDOUARD Hélène 17/06/2001 F 3A 26 16

MOUTAMALLE Aurélia 06/07/2001 F 3C 27 16

MARCELLIN Sarah 21/10/2001 F 3E 28 15.5

CAPO Cloe 26/04/2001 F 3B 29 15.5

BOUTON Oceane 12/09/2000 F 3B 30 15.5

BANAL Yasmine 21/07/2001 F 3B 31 15

QUARSHIE Windy 07/06/2001 F 3E 32 15

BAPTE Larissa 07/02/2001 F 3C 33 15

BRUOT Laurie 21/09/2001 F 3A 34 14.5

VILMAURE-DARIBO Maéva 07/05/2001 F 3A 35 14.5

RANGOM Laëtitia 25/03/2001 F 3C 36 14.5

MAGDELAINE Anne Sophie 07/07/2001 F 3B 37 14

CROSS DU 20-10-2015

Classes de 3ème Filles



DAQUIN Samantha 26/03/2001 F 3A 38 14

MINATCHY Syndra 24/07/2001 F 3C 39 14

GALBERT Sabeha 16/08/2001 F 3A 40 13.5

PARENT DESRAVINIERES Delly 29/08/2001 F 3C 41 13.5

GUITTEAUD Gaelle-Auriane 06/06/2001 F 3D 42 13.5

ISAAC Thaïs 10/12/2001 F 3B 43 13

JURIN Tifany 25/10/2000 F 3A 44 13

CANOVA Jade 08/02/2001 F 3C 45 13
ARNOLIN Olivia 22/09/2000 F 3A ABS

ARNOLIN Océane 19/10/2001 F 3D

BIRON Lindcya 05/10/2001 F 3E

BOUDOU Moréane 09/03/2002 F 3E

CORINTHE Maya 10/09/2001 F 3B

DIBANDI Rodriana 03/01/2001 F 3E

FAGOUR Clémence 26/09/2001 F 3B

ISLY Maëva 06/08/2001 F 3B

KABILE Gabrielle 14/12/2001 F 3E

LAVIOLETTE Mallaury 26/09/2001 F 3C

MAFOA Karen 26/04/2001 F 3D Disp

MARIE-ANTOINETTE Océane 31/07/2001 F 3E

MONTOUT Joelyne 01/01/2001 F 3D

NEMORIN Joéline 11/01/2001 F 3D

POMPUIS Blaisiane 21/01/2001 F 3D Disp

POZZO Noémie 24/12/2001 F 3E

RAMASSAMY Ambre 18/07/2000 F 3C

VALERE Joélise 28/06/2001 F 3E

RENO Clarisse 12/05/2000 M 3D Disp



NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT NOTE

JOSEPH-JULIEN Dariano 21/05/2001 M 3B 1 20

MARINE Mathias 08/11/2001 M 3E 2 20

VILMAURE Yann 17/01/2001 M 3E 3 20

LABONNE Warren 08/04/2001 M 3D 4 19.5

COIQUE Sohan 31/07/2001 M 3C 5 19.5

GIRIER-DUFOURNIER Téddy 07/07/2001 M 3E 6 19.5

ROUGE Christopher 10/02/2001 M 3A 7 19

CRATER Tanguy 06/07/2001 M 3A 8 19

LANDRY Marc 11/09/2001 M 3A 9 19

GIRIER-DUFOURNIER Méryl 07/07/2001 M 3E 10 18.5

GALONDE Ruben 04/09/2001 M 3D 11 18.5

ARNOLIN Ismael 18/02/2001 M 3B 12 18.5

JEAN-BAPTISTE-SIMONE Arnaud 23/08/2001 M 3E 13 18

CAYOL Yanaël 22/08/2001 M 3B 14 18

DESOUS Marc-Antoine 29/09/2001 M 3A 15 18

MILLON-DEVIGNE Vincent 31/07/2001 M 3A 16 17.5

BRUNO Ludovic 06/11/2001 M 3E 17 17.5

PIED Kylhian 14/09/2001 M 3D 18 17.5

LANDRY Pierre 11/09/2001 M 3A 19 17

JEAN-LOUIS Jérémy 17/01/2001 M 3D 20 17

BRASSAN Jordan 08/01/2001 M 3C 21 17

HUBERT MARIE ROSE Jason 18/06/2001 M 3C 22 16.5

MARY Andromak 05/07/2000 M 3E 22 16.5

BALAYN Koffi 14/09/2001 M 3D 23 16.5

ASTAR Grégory-Alix 21/02/2001 M 3B 24 16

LEMAIRE Mathias 08/02/2001 M 3A 25 16

LEMAIRE Thomas 08/02/2001 M 3A 27 16

ROUEDOU Anthony 08/11/2001 M 3C 28 15.5

LARGEN Laurent 12/08/2001 M 3E 29 15.5

MILTON Grégory 19/06/2001 M 3D 30 15.5

LUBIN Titouan 28/12/2001 M 3B 31 15

VIRGAL Sullivan 30/06/2001 M 3B 32 15

BOURBON Allan 18/12/2001 M 3A 33 15

AVRILA Nicolas 20/07/2000 M 3B 34 14.5

GALBERT Andy 16/11/2001 M 3C 35 14.5

NAGOU Quentin 08/12/2000 M 3A 36 14.5

CAGE Marvin 11/01/2001 M 3E 37 14

Classes de 3ème Garçons

CROSS DU 20-10-2015



POZZO Loïc 29/10/2001 M 3D 38 14

VIRAYIE Giovanny 16/05/2001 M 3D 39 14

ATHANASE Andy 04/12/2001 M 3B 40 13.5

VICTOIRE Matthyas 22/11/2001 M 3C 41 13.5

RAMANICH Kenyvann 20/11/2001 M 3A 42 13.5

SAINT-ALBIN Ruben 14/07/2001 M 3A 43 13

MININ Marc-André 06/06/2001 M 3E 44 13

VIOLTON Jean-Marie 23/08/2001 M 3C 45 13

DANTIN-LUCE-VERONIQUE Luidjgi 27/10/2001 M 3D 46 12.5

ATALA Ronny 12/11/2001 M 3B 47 12.5

ADOLPHE Jérémie 27/09/2001 M 3B 48 12.5

VAUDRAN Stéphane 22/07/2001 M 3C 49 12

VIRGILAN Némuel 06/12/2001 M 3D 50 12

ADOLPHE Wilhem 26/11/2001 M 3C 51 12

JOLET Flavien 16/12/2001 M 3B 52 11.5

SULLY- ALEXANDRINE Anthony 02/07/2001 M 3E 53 11.5

ROUGE Ronaldo 07/11/2001 M 3C 54 11.5

AGESILAS Djaimes 17/11/2001 M 3E 55 11

KABILE Nicolas 08/06/2001 M 3D 56 11

ROSAMOND Evans 18/11/2001 M 3B 57 11

LISIMA Andy 23/07/2001 M 3C 58 10.5
MINAR Stéphane 26/01/2001 M 3E ABS

BEAUROY-EUSTACHE Samuel 04/01/2000 M 3D Dis

CLERIMA Yanis 04/01/2001 M 3C

COIQUE Ian 19/12/2000 M 3A Abandon

DABOH Ismaël 12/06/2001 M 3C

DEDIER Teddy 12/11/2000 M 3B

ERNEST Jean Marc 10/12/2000 M 3A

FAUCON Benjamin 27/11/2001 M 3E

JAMES Marvyn 29/03/2001 M 3A

JEAN-BAPTISTE Willyam 20/06/2000 M 3E

JEREMIE Djuliane 24/12/2001 M 3A

OURMIAH Marc-Alexandre 10/01/2001 M 3B

ROCHE Randy 03/12/2001 M 3D

SCHOLENT David 05/03/2001 M 3C

SOLITUDE Sébastien 28/02/2001 M 3D



NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT
CLASMNT 

CLASSES

PAIN Mélissa 18/02/2001 F 3A 6

ROUGE Christopher 10/02/2001 M 3A 7

CRATER Tanguy 06/07/2001 M 3A 8

LANDRY Marc 11/09/2001 M 3A 9

DESOUS Marc-Antoine 29/09/2001 M 3A 15

VEGA Anne-Sophie 11/12/2001 F 3A 15

MILLON-DEVIGNE Vincent 31/07/2001 M 3A 16

VALERE Alixia 27/09/2001 F 3A 16

LANDRY Pierre 11/09/2001 M 3A 19

LUCIATHE Withney 31/10/2000 F 3A 20

BERMONT-PY Flora 05/05/2001 F 3A 21

LEMAIRE Mathias 08/02/2001 M 3A 25

EDOUARD Hélène 17/06/2001 F 3A 26

LEMAIRE Thomas 08/02/2001 M 3A 27

BOURBON Allan 18/12/2001 M 3A 33

BRUOT Laurie 21/09/2001 F 3A 34

VILMAURE-DARIBO Maéva 07/05/2001 F 3A 35

NAGOU Quentin 08/12/2000 M 3A 36

DAQUIN Samantha 26/03/2001 F 3A 38

GALBERT Sabeha 16/08/2001 F 3A 40

22,30 2ème

GASPARD Dieuvela 08/03/2001 F 3B 1

JOSEPH-JULIEN Dariano 21/05/2001 M 3B 1

LAULO Solène 20/12/2001 F 3B 5

ARNOLIN Ismael 18/02/2001 M 3B 12

COROSINE Precilia 23/07/2001 F 3B 12

LOUIS-ELIZABETH Anaïs 23/11/2001 F 3B 13

CAYOL Yanaël 22/08/2001 M 3B 14

RABORIO Anaëlle 24/06/2001 F 3B 17

ASTAR Grégory-Alix 21/02/2001 M 3B 24

CAPO Cloe 26/04/2001 F 3B 29

BOUTON Oceane 12/09/2000 F 3B 30

BANAL Yasmine 21/07/2001 F 3B 31

LUBIN Titouan 28/12/2001 M 3B 31

VIRGAL Sullivan 30/06/2001 M 3B 32

AVRILA Nicolas 20/07/2000 M 3B 34

MAGDELAINE Anne Sophie 07/07/2001 F 3B 37

ATHANASE Andy 04/12/2001 M 3B 40

ISAAC Thaïs 10/12/2001 F 3B 43

ATALA Ronny 12/11/2001 M 3B 47

ADOLPHE Jérémie 27/09/2001 M 3B 48

25,050 3ème

COIQUE Sohan 31/07/2001 M 3C 5

FREMEAUX Maeva 28/03/2001 F 3C 8

FLORIMONT F 3C 9

CROSS DU 20-10-2015

Classement 3ème (20 premiers)

MOYENNE DE LA 3ème A

MOYENNE DE LA 3ème B



ADENET-LOUVET Anaïs 28/02/2000 F 3C 10

BRASSAN Jordan 08/01/2001 M 3C 21

HUBERT MARIE ROSE Jason 18/06/2001 M 3C 22

ELIZABETH Maria-Kaëlle Anna 13/09/2002 F 3C 23

EUGENIE Sandy 16/09/2001 F 3C 24

MOUTAMALLE Aurélia 06/07/2001 F 3C 27

ROUEDOU Anthony 08/11/2001 M 3C 28

BAPTE Larissa 07/02/2001 F 3C 33

GALBERT Andy 16/11/2001 M 3C 35

RANGOM Laëtitia 25/03/2001 F 3C 36

MINATCHY Syndra 24/07/2001 F 3C 39

PARENT DESRAVINIERES Delly 29/08/2001 F 3C 41

VICTOIRE Matthyas 22/11/2001 M 3C 41

CANOVA Jade 08/02/2001 F 3C 45

VIOLTON Jean-Marie 23/08/2001 M 3C 45

VAUDRAN Stéphane 22/07/2001 M 3C 49

ADOLPHE Wilhem 26/11/2001 M 3C 51

29,60 5ème

DEROND Joéna 29/10/2001 F 3D 2

LABONNE Warren 08/04/2001 M 3D 4

JEAN BAPTISTE SIMONE Leila 21/04/2000 F 3D 7

GALONDE Ruben 04/09/2001 M 3D 11

HIPPOCRATE Melissa 05/02/2001 F 3D 11

JEREMIE Jasmine 23/11/2001 F 3D 14

ETIENNE Sabrina 01/12/2001 F 3D 18

PIED Kylhian 14/09/2001 M 3D 18

JEAN-LOUIS Jérémy 17/01/2001 M 3D 20

SAPEL Sara 26/07/2001 F 3D 22

BALAYN Koffi 14/09/2001 M 3D 23

VALLEE Virginie 09/09/2001 F 3D 25

MILTON Grégory 19/06/2001 M 3D 30

POZZO Loïc 29/10/2001 M 3D 38

VIRAYIE Giovanny 16/05/2001 M 3D 39

GUITTEAUD Gaelle-Auriane 06/06/2001 F 3D 42

DANTIN-LUCE-VERONIQUE Luidjgi 27/10/2001 M 3D 46

VIRGILAN Némuel 06/12/2001 M 3D 50

KABILE Nicolas 08/06/2001 M 3D 56

ARNOLIN Océane 19/10/2001 F 3D

BEAUROY-EUSTACHE Samuel 04/01/2000 M 3D

MAFOA Karen 26/04/2001 F 3D

MONTOUT Joelyne 01/01/2001 F 3D

NEMORIN Joéline 11/01/2001 F 3D

POMPUIS Blaisiane 21/01/2001 F 3D

RENO Clarisse 12/05/2000 M 3D

ROCHE Randy 03/12/2001 M 3D

SOLITUDE Sébastien 28/02/2001 M 3D

25,053 4ème

MARINE Mathias 08/11/2001 M 3E 2

GERME Chayanne 22/01/2001 F 3E 3

VILMAURE Yann 17/01/2001 M 3E 3

MOYENNE DE LA 3ème D (sur les 19 participants)

MOYENNE DE LA 3ème C



BOUTON Sharon 22/12/2000 F 3E 4

GIRIER-DUFOURNIER Téddy 07/07/2001 M 3E 6

GIRIER-DUFOURNIER Méryl 07/07/2001 M 3E 10

JEAN-BAPTISTE-SIMONE Arnaud 23/08/2001 M 3E 13

BRUNO Ludovic 06/11/2001 M 3E 17

AMILCA Oceane 24/04/2001 F 3E 19

MARY Andromak 05/07/2000 M 3E 22

MARCELLIN Sarah 21/10/2001 F 3E 28

LARGEN Laurent 12/08/2001 M 3E 29

QUARSHIE Windy 07/06/2001 F 3E 32

CAGE Marvin 11/01/2001 M 3E 37

MININ Marc-André 06/06/2001 M 3E 44

SULLY- ALEXANDRINE Anthony 02/07/2001 M 3E 53

AGESILAS Djaimes 17/11/2001 M 3E 55

MINAR Stéphane 26/01/2001 M 3E ABS

BIRON Lindcya 05/10/2001 F 3E

BOUDOU Moréane 09/03/2002 F 3E

DIBANDI Rodriana 03/01/2001 F 3E

FAUCON Benjamin 27/11/2001 M 3E

JEAN-BAPTISTE Willyam 20/06/2000 M 3E

KABILE Gabrielle 14/12/2001 F 3E

MARIE-ANTOINETTE Océane 31/07/2001 F 3E

POZZO Noémie 24/12/2001 F 3E

VALERE Joélise 28/06/2001 F 3E

22,18 1erMOYENNE DE LA 3ème D (sur les 17 participants)


